
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АНГАРСКАЯ СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ» 

(ОГБУ «АНГАРСКАЯ СББЖ») 

ПРИКАЗ 

« 29 » ноября 2024г. У 

«Об утверждении прейскуранта цен 
на дополнительные платные ветеринарные 
услуги (работы), оказываемые 
ОГБУ «Ангарская СББЖ» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ 
"О некоммерческих организациях", руководствуясь положением о службе ветеринарии 
Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 29 
декабря 2009 года № 395/174-пп, на основании Приказа службы ветеринарии Иркутской 
области от 30 января 2012 года № 013-спр "Об утверждении Порядка определения платы за 
оказание услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности 
государственных бюджетных учреждений, находящихся в ведении службы ветеринарии 
Иркутской области, для граждан и юридических лиц", 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Прейскурант цен на дополнительные платные ветеринарные 
услуги, относящиеся к основным видам деятельности ОГБУ "Ангарская СББЖ", для 
юридических лиц, оказываемые ОГБУ «Ангарская СББЖ, в новой редакции согласно 
приложению к настоящему приказу. 

2. Приказ начальника ОГБУ «Ангарская СББЖ» от 25 декабря 2023 года 
Ш 109-од «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные ветеринарные 
услуги (работы), оказываемые ОГБУ «Ангарская СББЖ» считать утратившим силу с 
01.12.2024 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.12.2024 года. 
4. Работникам Учреждения использовать данные Прейскуранта при оказании 

дополнительных платных ветеринарных услуг организациям, независимо от форм 
собственности, индивидуальным предпринимателям. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Е.Г. Назаренко 



Согласовано: 

Дата Подпись ФИО 

Подготовил: 

ч 



УТВЕРЖДАЮ: 
Начальник ОГБУ "Ангарская 
станция по борьбе/с болезнями животных" 

_ Е.Г. Назаренко 

Приложение к приказу ОГБУ "Ангарская 
СББЖ" № о® от 29 ноября 2024г. 

vt 2024г. 

ДОПОЛНЕНИЕ К ПРЕЙСКУРАНТУ 

На дополнительные ветеринарные услуги, относящиеся к основным видам деятельности 
ОГБУ "Ангарская СББЖ", для юридических лиц 

на 2024-2025 год 


